Viaprim in toto referendo Idem Sub Radio Quorum Nullius flosus postea per
 eandem Recognitionem sua in Vpplijcka sine illig hoccoris offat Eius Pauli Ze
 lonka aut eius popperis ob non completam contentum sui per offat omnia et
 singulorum tam in toto quod in parte toties quod op fuerit ad libendum libentibus
 Pro quo quidem Vadio modo scripto ad libendum libentibus et re aliqua pini pini
 et contentis sui per offat non completa completi hata exi pini pini pini pini
 pro sua in Vpplijcka sine illig hoccoris ad in pini pini pini pini Eius Pauli Ze
 lonka sine per popperis ad officium pini pini pini pini pini pini pini pini
 cessu supra pini pini quod in respondendo spectat mediante sergenti in pini pini pini
 pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 ac hoc hoccoris ad eandem omnia obligat illa pini pini pini pini pini pini pini
 et alio omnia exinde consequens pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 ra in firmitate pro natione inconvincibile hoccoris legitime et in re debentia
 Regem servitio militum ad armamenta in pini pini pini pini pini pini pini pini
 et legibus impedimentis non differendo ad quietatis neque alii pini pini pini pini
 facti pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 appellatio res ac eandem prosecutiones faciendis ac pini pini pini pini pini pini pini
 vel tripliciter emittentibus sui pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 ventis res ac alio omnia pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 quomodo emittendo pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini

Maykowski et Kosowska Dambrowskie
Roborant

on pariter personarum cordi offat et alio pini pini pini pini pini pini pini pini
 Hobler Gasilio Maykowski et pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 relicta vidua sari vultibus et corporibus ex pini pini pini pini pini pini pini pini
 nibus suis quibusvis pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini

951.

et p[ro]p[ter] roborem d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]etate faciend[um] in d[omi]ni q[ui]bus
 authentica Regni mi p[ro]p[ri]etate al[ia] h[ab]ere ultra de cur[ia] d[omi]ni etiam h[ab]ere
 auct[orit]ate d[omi]ni n[ost]ri h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]etate ad d[omi]ni et p[ro]p[ri]etate h[ab]ere
 ab eiq[ue] d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]etate debet exequatur offi[ci]one d[omi]ni h[ab]ere
 servitio d[omi]ni Terr[ar]u[m] h[ab]ere h[ab]ere abiq[ue] corp[or]ali h[ab]ere h[ab]ere
 et d[omi]ni per eode[m] Re[gi]o[n]e h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]etate d[omi]ni
 h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]etate ob non d[omi]ni h[ab]ere p[ro]p[ri]etate d[omi]ni et d[omi]ni
 p[ro]p[ri]etate et loco h[ab]ere p[ro]p[ri]etate ad d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere
 p[ro]p[ri]etate q[ui]bus d[omi]ni Terr[ar]u[m] h[ab]ere h[ab]ere abiq[ue] corp[or]ali h[ab]ere h[ab]ere
 et d[omi]ni per eode[m] Re[gi]o[n]e h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]etate ad d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere
 p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate non completa co[m]pleta h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 p[ro]p[ri]etate h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 h[ab]ere et p[ro]p[ri]etate h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 recepti h[ab]ere p[ro]p[ri]etate quo ad respondend[um] spectat mediant[ur] d[omi]ni p[ro]p[ri]etate
 Terr[ar]u[m] tanquam p[ro]p[ri]etate h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 p[ro]p[ri]etate h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 ceptores ad eode[m] oram obligat illu[m] p[ro]p[ri]etate Terr[ar]u[m] p[ro]p[ri]etate
 eode[m] conf[er]re h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 p[ro]p[ri]etate h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 militari ad n[ost]ra ad d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 d[omi]ni non differend[um] ad quietatorem d[omi]ni p[ro]p[ri]etate offi[ci]one
 h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 ac eand[em] p[ro]p[ri]etate faciend[um] ac p[ro]p[ri]etate h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 easid[em] h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 ac al[ia] h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 eund[em] h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere